2014.11.30

登録団体御中

【全日本都市対抗テニス大会選手選考の件】

さいたま市テニス協会

会長 中陳敏雄

日頃は大変お世話になっております。

いつも、当協会へのご協力、ご支援に厚く御礼申し上げます。

さいたま市テニス協会ではテニスの普及発展・技術水準の向上を図る施策の一環としまして

毎年全日本都市対抗テニス大会の全国制覇へ向けてチャレンジしています。

今後、更に普及発展に重きを置き、幅広い選手層の中からも上記挑戦を続けてゆきたく、本

さいたま市民選手権を都市対抗の選手選考の基準とすることしました。

本年より賞品のグレードを大幅に上げ多くの優秀な選手からの挑戦を心から期待しています。

奮ってご参加申し込みをお待ちしています。

【記】

１．Ｈ２６市民選手権種目及び対象選手

  男女一般単複、ベテラン男子１部 45才以上複、ベテラン男子２部 55才以上複、ベテラン

女子 45才以上複の 7種目で市民選手権の優勝者（組）を基準とします。

なお、下記基準に該当しない場合等を加味して各種目上位の選手を選考基準枠として運用

して参ります。

２．その他付帯条件

 ①さいたま市に在住または在勤者（H27年度 6月 30日以前から）

  ＊大学生は「ふるさと制度」を適用し在住、出身高校または、在学校がさいたま市にある

もの

②年齢基準

市民選手権と同じ。

３．スケジュール

①H27年 2月…市民選手権で選手選考

②H27年 11月…全国都市対抗テニス大会南部地区予選会

③H28年 1月…全国都市対抗テニス大会県大会

④H28年 7月…全国都市対抗テニス大会全国大会（愛媛）

以上、会員各位様へ広くお知らせいただきたくよろしくお願い申し上げます。